
KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 5
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RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH SETIAP PARTAI POLITIK DAN CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA
SERTA PERINGKAT SUARA SAH CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA DALAM PEMILU TAHUN 2014

2 3 4

PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
SUARA SAH 

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON

1. Partai NasDem 977                      

260                      SUTELA, SH
R. WENDHY ANDIKA, A.Md.AK 477                      
IKA SUARTIKA, M.Pd 414                      
ZULKIPLI, SE 259                      
Ir. NIZAR KASI 118                      
ERNA YAMIN 138                      
RA. SYANNI WARHAMMNY, A.Md 32                        
USEP SUJANA, M.Si 535                      

3.210                  J U M L A H

 -                           
 -                           
 -                           

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON

 -                           

2 3 4

2. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 1.368                  

MIPTAHUDIN R. 624                      
DWI PUJO LEKSONO 121                      
MARCHA PURNAMA AFRIDA, H SS 83                        
JATIRIN 1.301                  
ROMLI FIRDAUS 130                      
YESSY MARDIANA 1.272                  
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 4.899                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1  



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 5
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NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

3. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 3.477                  

TEGUH RIHANANTO, S.AP 1.452                  
HEPI ANDI, MA 1.230                  
ENDAH PURWANTI, S.Pi 1.263                  
MEYDI MULDANI, S.Pi 751                      
Ir. DENI SAKRI HARUMANTAKA 534                      
DYAH AYU RETNOWATI 653                      
YONO SURYATNO, S.Si 202                      
dr. RUSMINI 1.364                  
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 10.926                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

4. PDI PERJUANGAN 5.505                  

EDDY GUNAWAN 1.514                  
BUDI 2.565                  
ANI IRIYANTI CHRISTINA 703                      
DIDI SURYADI 661                      
ANDRI SOFYAN 213                      
LANI SUNJAYA ST HASANAH 197                      
JULIANUS HUTABARAT 1.219                  
SEKAR ARUM WIDARA, S.IP 1.512                  
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 14.089                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

5. PARTAI GOLONGAN KARYA 3.046                  

H.R. OYOK SUKARDI, SE., MM 5.123                  
AMRIL SYAHPUTRA RANGKUTI 407                      
RATNA YULIA, SH 576                      
YOCKI FARIADI HIDAYAT 787                      
EKO MARWANTO 294                      
SANIK ANIFAH 525                      
MOHAMAD ALEK SANDER 940                      
AYI SAADAH 287                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 11.985                

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 5
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NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

6. PARTAI GERINDRA 4.432                  

SOPIAN, SE 2.655                  
MUHTAR IRAWAN 468                      
INNE RUSNIATI, SE., MM 2.170                  
MAGDALENA HUTAPEA 325                      
TAUFIK SYAM A 577                      
OLLA FABIOLA SUDRADJAT 179                      
Drs. DJOKO WIRANTO, MM 1.875                  
ALI USMAN NASUTION 133                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 12.814                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

7. PARTAI DEMOKRAT 2.408                  

-                           
FRANICO LABORANTA MARBUN 899                      
TESA LONIKA 137                      
R DODI SETIAWAN 1.644                  
ZULKARNAIN ASMAN 329                      
R. IIS AISYAH 184                      
ANNISA SITI AMELIA, SE 258                      
RATNA SANTIKA 119                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 5.978                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

8.PARTAI AMANAT NASIONAL 1.663                  

H. MUHAMMAD H. BASYIR, S.Sos 560                      
IRNI ARNITA NASUTION 359                      
MOH. IQBAL 837                      
NURWIEN FAJRA ARLIYANI, SE 78                        
MAULANA HIDAYAT 409                      
AHMAD ROMDHONI, S.Ag 864                      
MAKMUR, ST 27                        
MITA RAHMALIAH, S.Kom 207                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 5.004                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 5
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NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

9. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 1.816                  

ARDIANSYAH 1.238                  
H.M. LUTFI ALANSORI, S.Pd.I 1.192                  
MISLAH HAITI NOVIARNINGSIH 395                      
ASEP GAFAR SETIADI 127                      
YULIN MOKODOMPIT 33                        
BAMBANG RASIANTORO 65                        
FITRIA CAMALIA 59                        
MUHAMMAD AFFAN NASUTION 321                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 5.246                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

10. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 1.653                  

VERA MANIDA FEBRINA 1.197                  
LOEKY HENDARSYAH, ST 134                      
RIDWAN SURYADI 225                      
ENTIN SUMARNI 100                      
H.EDHY MULYANA 115                      
EDDY R. SUKANTA 173                      
ZERRY FARIDA SUTA 34                        
CHRIS NAMAN 135                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 3.766                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

14. PARTAI BULAN BINTANG 773                      

SUMEDI, SE 120                      
BAMBANG SUGENG 184                      
YATI SUMIYATI, SE 81                        
AKHMAD SAEFUL BAHRI 1.670                  
SUJATMO, SE 44                        
IDA YULIWASITA, SH 78                        
HAYDAR 192                      
YULDA ROSWITA 26                        
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 3.168                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 5
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BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

15. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 186                      

HERLAN. M 115                      
DODY LUKMAN HAKIM 137                      

 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 808                      

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

DIENA ISABELLA ALFARIEDY 132                      
RINA FACHRIANI 31                        
PULUNG SULAEMAN 145                      
DJUMAWAN SYAPUTRA. AS 11                        
LEDYA LILIS APEDIANI 21                        
SRI MULYANI 30                        

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 5

1. Jumlah Suara Sah Seluruh Partai Politik :
2. Alokasi Kursi :
3. Angka Bilangan Pembagi Pemilihan (BPP) :

1

1 Partai NasDem 7 0 0
2 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 4 1 1
3 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 12 0 1
4 PDI PERJUANGAN 5 0 1
5 PARTAI GOLONGAN KARYA 10 0 1
6 PARTAI GERINDRA 9 0 1
7 PARTAI DEMOKRAT 1 1 1
8 PARTAI AMANAT NASIONAL 3 1 1
9 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 2 1 1

10 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 6 0 0
14 PARTAI BULAN BINTANG 8 0 0
15 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 11 0 0

4 8

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

No SUARA SAH PARTAI POLITIK

2

PEROLEHAN 
KURSI

81893,0
8
10237,0

3.210                       
4.899                       

0
0

3 7

3.210                  
4.899                  

10.926                     
14.089                     
11.985                     

1
1
1

12.814                     
5.978                       
5.004                       

1
0
0

5.246                       
3.766                       
3.168                       

0
0
0

808                           

81.893                   

0

4

689                     
3.852                  
1.748                  
2.577                  

6

TAHAP I
PERINGKAT SISA 

SUARA 
TERBANYAK

PEROLEHAN KURSI 
BERDASARKAN SISA 
SUARA TERBANYAK

8

SISA KURSI SISA SUARA

DALAM PEMILIHAN UMUM  ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA TAHUN 2014
PENGHITUNGAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK 

10.237,0000                        

4

9

JUMLAH 
PEROLEHAN 

KURSI

TAHAP II

4 5

5.004                  
5.246                  
3.766                  
3.168                  

808                     

4

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

J U M L A H 40.945             

5.978                  

Lampiran  II
MODEL  EB-1  



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 5

1 3

1 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 4 1
2 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 1 1
3 PDI PERJUANGAN 2 1
4 PARTAI GOLONGAN KARYA 1 1
5 PARTAI GERINDRA 1 1
6 PARTAI DEMOKRAT 4 1
7 PARTAI AMANAT NASIONAL 6 1
8 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 1 1

X

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

ARDIANSYAH 1.238                            

H.R. OYOK SUKARDI, SE., MM 5.123                            
SOPIAN, SE 2.655                            
R DODI SETIAWAN 1.644                            

BUDI 2.565                            

2 4 5

AHMAD ROMDHONI, S.Ag 864                                

JATIRIN 1.301                            

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014 

No PARTAI POLITIK
NO 

URUT 
DCT

NAMA CALON TERPILIH SUARA SAH 
PERINGKAT 
SUARA SAH

TEGUH RIHANANTO, S.AP 1.452                            

6

MODEL  EB-3  


